
ZARZĄDZENIE NR 27/2017
RADY GMINY OSIECK

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 21/2017 Wójta Gminy Osieck z dnia 30 marca 2017r.w sprawie przedłożenia 
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Osieck, sprawozdania z wykonania planu 

finansowego instytucji kultury i informacji o stanie mienia Gminy Osieck za rok 2016

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870, 
1948, 1984, 2260, z 2017r. poz. 60, 191, 659) postanawiam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w Zarządzeniu Nr 21/2017 Wójta Gminy Osieck z dnia 30 marca 2017r. w sprawie 
przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Osieck, sprawozdania z wykonania planu 
finansowego instytucji kultury i informacji o stanie mienia Gminy Osieck za rok 2016: 

1. W Załączniku nr 1 w części opisowo-wyjaśniającej Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy 
Osieck w roku 2016 – Zbiorcze wykonanie budżetu zastąpić słowa  „Wykonanie budżetu zamknęło się 
nadwyżką budżetową w kwocie 126.268,33 zł.”, słowami „Wykonanie budżetu zamknęło się nadwyżką 
budżetową w kwocie 127.268,33 zł.”

2. Zmienić w całości Tabelę nr 9 do Załącznika nr 1 w części tabelarycznej, która otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie należy przedłożyć Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  w Warszawie

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

Karolina Zowczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 5526



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2017

Rady Gminy Osieck

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

Tabela nr 9

Zestawienie dotacji udzielonych przez Gminę Osieck w 2016 roku

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota

dotacji                                                                                                                                                 

podmiotowej przedmiotowej celowej

Plan Wykonanie Plan Wykonanie Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostki sektora finansów
publicznych

Nazwa jednostki 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 3 744,00 0,00

1 710 71095 6639 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 0,00 0,00 3 744,00 0,00

2 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna

w Osiecku
128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki 500 000,00 485 155,50 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

1 801 80104 2540

Niepubliczne
Przedszkole            "LEŚNE

LUDKI"                
w Augustówce

355 000,00 348 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5526



2 801 80106 2540

Niepubliczny Punkt
Przedszkolny "OSIECKIE

MALUCHY"                          
w Osiecku

145 000,00 136 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 921 92105 2360
Organizacje pożytku

publicznego
0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4 926 92605 2360
Organizacje pożytku

publicznego
0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Ogółem 628 000,00 613 155,50 0,00 0,00 23 744,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5526


		2017-06-22T09:40:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




